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تیرانداز  ایرانی در صدر رنکینگ جهانی   
ایران  تاریخ ســاز  تیرانداز 
در صدر رنکینگ جهانی ماه 
سپتامبر فدراســیون جهانی 
ایســتاد. بــه گــزارش ایرنا، 
تیراندازی  جهانی  فدراسیون 
در پایــان ژانویــه، آخریــن 
رده بنــدی تیراندازان را اعلام 
کــرد. در رده بنــدی اعــلام 

شــده از سوی فدراسیون جهانی، محمد بیرانوند ملی پوش ۱۵ ساله ایران که در 
مسابقات قهرمانی آســیا- کویت موفق شد برای نخستین بار در تاریخ با کسب 
عنوان قهرمانی در فینال تراپ مردان سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را برای ایران 

کسب کند، در صدر رنکینگ جهانی تراپ قرار گرفت.

میلان به دنبال جذب ستاره تنیس جهان
باشــگاه میلان علاقه دارد 
نواک جوکوویــچ در این تیم 
فعالیــت کنــد. بــه گزارش 
فارس، قدرت ذهنی بی بدیل 
نواک جوکوویچ باعث شد تا او 
به شغلی عالی در تیم فوتبال 
آث میلان برســد. جوکوویچ 
بدون شک یکی از مقاوم ترین 

بازیکنان جهان اســت. طرفداران تنیس تاکید دارند که او اکثر گرنداســلم های 
خود را به دلیل قدرت ذهنی و خونســردی خود در لحظات کلیدی برده است. 
جوکوویچ به دلیل همین ویژگی ها اخیراً توجه گری کاردیناله مالک میلان را به 
خود جلب کرده است. به گزارش La Repubblica، باشگاه فوتبال ایتالیا چند 
ماه پیش به فکر اضافه کردن اسطوره تنیس صربستان به عنوان مربی ذهنی این 
تیم بود. نقش جوکوویچ مستلزم ارائه سخنرانی های انگیزشی در زمانی است که 
بازیکنان با مشکل مواجه هستند.  آنچه این همکاری را امکان پذیر می کند علاقه 
جوکوویچ به باشگاه است. او از کودکی یکی از طرفداران آث میلان بوده و زمانی 
که در تورنمنتی شــرکت نمی کند در برخی از مسابقات میلان حضور دارد.  در 
ادامه این گزارش آمده اســت که مذاکــرات در مورد توافق احتمالی هرگز مورد 
بحث قرار نگرفته و هیچ چیز مشــخصی در ادامه وجود نداشت. میلان در حال 
حاضر در رده سوم جدول سری آ قرار دارد و به دنبال بازگرداندن دوران طلایی 

خود در قاره اروپاست.

ارسلان مطهری در لیست مازاد قرار گرفت
باشــگاه استقلال با ارسال 
نامه ای به ارســلان مطهری، 
اعلام کرد که دیگر نیازی به 
به گزارش  ندارد.  بازیکن  این 
»ورزش سه«، به نظر می رسد 
کــه دوران حضور ارســلان 
مطهری در استقلال به پایان 
رســیده و این بازیکن باید به 

فکر یافتن تیم جدیدی باشد چرا که این باشگاه با ارسال نامه ای، به این بازیکن 
اعلام کرده اســت که دیگر در تمرینات تیم شرکت نکند و او جایی در تفکرات 
جــواد نکونام ندارد. مطهری که در نیم فصــل دوم لیگ نوزدهم و با نظر فرهاد 
مجیدی به استقلال پیوسته بود، در همان روزهای نخست حضور در لباس آبی ها 
خوش درخشــید و با گلزنی برابر الریان قطر در مسابقه پلی آف حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا، توجهات را به ســمت خودش جلب کرد. او در ادامه و در همان 
نخستین بازی هایش برای اســتقلال موفق شد در دربی پایتخت بریس کرده و 
همین موضوع محبوبیت او را نزد هواداران افزایش داد. ارسلان به طور کلی و در 
این مدت ۱۲3 مرتبه برای آبی ها به میدان رفت که حاصل آن ۲9 گل و به ثمر 

رساندن دوازده گل بود.
ارسلان که تجربه همکاری با فرهاد مجیدی، محمود فکری و ریکاردو ساپینتو 
را داشت، امسال نیز در هفته هایی ابتدایی، مهره ثابت خط حمله تیم نکونام بود و 
حتی در بازی هفته نخست برابر صنعت نفت ستاره تیمش بود و یک گل به ثمر 
رســاند و یک پاس گل نیز داد، از هفته چهارم و دیدار برابر استقلال خوزستان، 
نیمکت نشین و ســپس سکونشین شد و هرگز نتوانست نظر نکونام را در مورد 
خودش تغییر دهد. آخرین باری که ارســلان برای اســتقلال به میدان رفت، به 
وقت های اضافه دیدار برابر شــمس آذر برمیگردد کــه او تنها برای چند دقیقه 
حضور در زمین را تجربه کرد. از آن دیدار تاکنون، 9۵ روز میگذرد و مطهری طی 
تمام این مدت، جایی در تفکرات نکونام نداشــته و در بازی های اخیر تیمش نیز 
سکونشین بوده است. مطهری که ابتدای فصل قبل نیز در لیست خروج ساپینتو 
قرار گرفته بود، حاضر به ترک باشــگاه نشــد تا قرارداد کاوه رضایی فسخ و این 
بازیکن راهی تراکتور شــود. در تابستان نیز شایعات جدایی این مهاجم به گوش 
می رسید ولی او در تیم ماندگار شد تا اینکه امروز رسما نامه عدم تمایل باشگاه 
برای همکاری با این بازیکن، به دســت وی رسید. باید دید که واکنش مطهری 
نسبت به این موضوع چه خواهد بود. او تا تابستان آینده با استقلال قرارداد دارد و 

طرفین برای پایان همکاری باید به توافقی دو طرفه دست پیدا کنند.

درخواست خمس از تراکتور: 
فقط مهاجم می خواهم نه  هافبک دفاعی  

تیم  اســپانیایی  سرمربی 
اعلام کرده  تراکتــور  فوتبال 
که به خریــد  هافبک دفاعی 

نیاز ندارد.
بر خلاف  ایرنا،  به گزارش 
باشگاه  درخواســت هواداران 
تراکتــور که هافبک دفاعی را 
برای این تیم مطالبه می کنند، 

حالا شنیده می شود که پاکو خمس سرمربی اسپانیایی به باشگاه اعلام کرده که 
در پست هافبک دفاعی علاوه بر صفا هادی می تواند از ریکاردو آلوز و میلاد کر نیز 
استفاده کند و دیگر نیازی به هافبک دفاعی ندارد و فقط تقاضای استخدام مهاجم 
را به باشگاه منتقل کرده است. در این راستا باشگاه با به خدمت گرفتن رحمان 
جعفری مهاجم گلزن تیم فوتبال شــمس آذر، بخشی از نیازهای تیم را برآورده 
کرد. در حالی که هواداران تراکتور در فضای مجازی در خواســت خرید هافبک 
دفاعی دارند، اما کادر فنی نظر دیگری دارد. تیم فوتبال تراکتور بعد از بازگشت 
از اردوی آنتالیــای ترکیه، امروز اولیــن تمرین خود را در تبریز با حضور تمامی 

بازیکنان را انجام می دهد.

ثانیه شماری برای اخراج پوچتینو
ادامه نتایج ضعیف آبی های 
مائوریتسیو پوچتینو  با  لندن 
می تواند به قیمت از دســت 
ایــن مربی در  رفتن جایگاه 
چلسی تمام شود. به گزارش 
ایسنا، چلسی از زمانی که تاد 
بولی در مه ۲۰۲۲ مالکیتش 
را بر عهــده گرفت، خاطرات 

ناخوشــایندی برای هوادارانش رقم زده اســت. کول پالمر تنها نقطه روشن این 
فصل برای باشــگاه غرب لندن بوده و تنها بازیکنی که در فصل ضعیف چلسی 
درخشیده و عملکرد خوبی داشته است. آمار کابوس وار چلسی در فصل جاری در 
شرایطی است که این تیم در تابستان با پوچتینو قرارداد امضا کرد و برای جذب 
بازیکنان جدید هزینه زیادی هم داشــت. آبی پوشــان لندنی یکی از گران ترین 
تیم های لیگ جزیره را بستند. چلسی در هفته بیست وسوم لیگ برتر انگلیس نیز 
در خانه برابر ولورهمپتون حرفی برای گفتن نداشت و با نتیجه چهار بر دو برابر 
ولورهمپتون شکست خورد. کول پالمر  و تیاگو سیلوا برای چلسی در این دیدار 
توانســتند گلزنی کنند. آبی های لندن با قبول دهمین باختشان در فصل جاری 
لیگ برتر انگلیس به رده یازدهم ســقوط کردند. مائوریتسیو پوچتینو، سرمربی 
آرژانتینی چلسی، پس از بازی علاوه بر عذرخواهی از هواداران به خاطر عملکرد 
تیمش گفت: فکر می کنم همه ما به اندازه کافی خوب نیســتیم. در حال حاضر 
این شرایطی که داریم واقعیت است. خود من هم به اندازه بازیکنان خوب نیستم.

اخبارکوتاه

پرونده جام ملت های آسیا به صفحات پایانی 
خود نزدیک می شود. ایران، قطر و کره جنوبی 
از همــان ابتــدا محتمل تریــن گزینه ها برای 
حضور در نیمه نهایی بودند اما خوش بین ترین 
هوادار فوتبال هم تصور نمی کرد اردن، یکی از 

حاضرینِ این مرحله باشد.
بــه گزارش ایرنــا، هجدهمیــن دوره جام 
ملت های آسیا در شــرایطی به روزهای پایانی 
خود نزدیک می شود که چهره ۴ تیم برتر این 
رویداد مشخص شد. جدال ایران با قطر و اردن 
با کره جنوبی در نهایت تکلیف دو تیم فینالیست 
این رقابت ها را مشــخص خواهد کرد تا پرونده 

این جام با تعیین قهرمان بسته شود.
ایران؛ یوزهای ایرانی با مربی بومی

 در مسیر قهرمانی
تیم ملی فوتبــال ایران از گروه C کار خود 

را آغاز کرد. شــاگردان امیر قلعه نویی در اولین 
بازی ۴ بر یک فلســطین را شکســت دادند و 
در دومیــن گام یک بر صفر مقابل هنگ کنگ 
به پیروزی دست یافتند. آنها در سومین بازی 
مرحله گروهی ۲ بر یک امــارات را از پیش رو 
برداشــتند تا با 9 امتیــاز، ۷ گل زده و ۲ گل 
خورده به عنوان تیم صدرنشــین راهی مرحله 

حذفی شوند.
یوزهــای ایرانی در یک هشــتم نهایی و در 
یازدهم بهمن ماه برابر سوریه صف آرایی کردند. 
دیــداری که تــا لحظات پایانی با اســترس و 
هیجان بالایی برای هواداران فوتبال کشورمان 
دنبال شــد و اخراج مهــدی طارمی در دقایق 
پایانی و رفتن بازی به ضربات پنالتی، آن را به 
اوج رساند. شاید کمترین هوادار فوتبال تصور 
می کرد ایران اینگونه برابر ســوریه به مشکل 

بخورد اما نوســان بازی ملی پوشان در برخی از 
دیدارهای جام ملت های آسیا مشکلی است که 
مورد انتقاد بســیاری از کارشناسان بود؛ اما در 
دیدار با ژاپن به خصــوص در ۴۵ دقیقه دوم، 
این روند تغییر کرد و بازی بی نقص و شجاعانه 
ملی پوشان برابر سامورایی ها موجب شد تا ایران 
بــا اقتدار این مدعی را کنــار زده تا خود را به 

نیمه نهایی برساند.
قطر،  میزبان به دنبال تکرار قهرمانی

میزبان در گروه A با تیم هایی تاجیکستان، 
چین و لبنان هم گروه بود. شاگردان مارکز لوپز 
با برد 3 بر صفر لبنان، یک بر صفر تاجیکستان و 
تکرار این نتیجه برابر چین به عنوان صدرنشین 
راهی مرحله بعد شــدند. آنها در یک هشتم، ۲ 
بر یک برابر فلسطین به پیروزی رسیدند و در 
یک چهارم به لطف بی دقتی ازبک ها در ضربات 

پنالتی، خود را به نیمه نهایی رساندند تا در این 
مرحله حریف تیم ملی کشورمان شوند.

عنابی ها در پایان هفدهمین جام ملت های 
آسیا ۲۰۱9 با برتری برابر ژاپن عنوان قهرمانی 
را از آن خــود کردند و این بــار می خواهند در 
کشور خودشــان و در برابر چشم هوادارانشان، 

جام را بالای سر ببرند.
کره جنوبی،  بازمانده ای از شرق آسیا

اگر قبل از آغار جام ملت ها در مورد تیم های 
راه یافته به نیمه نهایی، کارشناســی می شــد 
تیم های کره جنوبی و ژاپــن در بین مدعیان 
بودند اما با حذف ســامورایی ها حالا کره تنها 

نماینده شرق آسیا است.
اینکه کره جنوبی به عنوان تنها تیم شــرق 
آســیا در نیمه نهایی جام ملت های آسیا باقی 
مانده، یک بحث اســت، اما شــاگردان یورگن 

کلینزمن می توانند خود را به فینال برســانند 
تا نماینده شایســته ای برای شرق قاره پهناور 

باشند. 
آنها در این مرحلــه باید به مصاف حریفی 
بروند که شــاید هیچکس توقــع حضور آنها 
را تــا اینجای جام نداشــت اما بــرد آنها برابر 
تاجیکستان، دیگر تیم شگفتی ساز جام باعث 
شد تا شاگردان حسین عموته در بین تیم های 
برتر جام، برای خود اســم و رسمی پیدا کنند 
و بدون شــک با انگیزه ای مضاعــف برابر کره 

قدرتمند به میدان خواهند آمد.
اردن، شگفتی ساز کوچک

 در بین مدعیان آسیا
شاگردان حسین عموته در مرحله گروهی 
سوم شدند اما به لطف حضور در بین تیم های 
برتر سوم، جواز حضور در مرحله بعدی را کسب 
کردند. آنها در مرحله گروهی ۴ بر صفر مالزی 
را شکست دادند و در دومین بازی به تساوی ۲ 
بر ۲ مقابل کره جنوبی شگفتی ساز شدند، اما در 
دیدار سوم یک بر صفر مغلوب بحرین شدند تا 
تنها ۴ امتیاز کسب کنند و به عنوان تیم سوم 

راهی مرحله حذفی شدند. 
همین تیم از فرصت و شانسی که به دست 
آورده بود به بهترین شــکل ممکن بهره برد و 
موفق شــد در دیداری که با حاشیه های بسیار 
هم همراه بود، عراق را در ثانیه های پایانی 3 بر 

۲ شکست بدهد.
دیــداری که قضاوت آن بــر عهده علیرضا 
فغانی بــود هر چند تصمیم های وی با واکنش 
شدید و به دور از اخلاق هواداران عراقی مواجه 
شــد اما بعد از این دیــدار و در روزهای اخیر، 
قضاوت وی مورد تاییــد AFC قرار گرفت تا 
مشخص شود اردن با شایستگی خود را به جمع 

۴ تیم برتر قاره آسیا رسانده است.
حالا همه نگاه ها به روزهای ۱۷ و ۱۸ بهمن 

است. 
سه شــنبه ۱۷ بهمن اردن باید در ورزشگاه 
احمــد بن علــی رو در روی کره جنوبــی قرار 
بگیرد و ۲۴ ساعت بعد از آن هم ایران باید در 
ورزشگاه الثمامه برای حضور در فینال به مصاف 
قطر برود. هر دو دیدار از ســاعت ۱۸:3۰ آغاز 
خواهد شد و شــاگردان قلعه نویی با ارائه بازی 
خوبی که برابر ژاپن از خود به نمایش گذاشتند 
هواداران تیم ملی فوتبال کشورمان را به کسب 

عنوان قهرمانی بیش از پیش امیدوار کرده اند.
بازی فینال طبق برنامه از ساعت ۱۸:3۰ روز 
۲۱ بهمن در ورزشگاه لوسیل آغاز خواهد شد 
و باید دید از بین ۴ تیم را یافته به نیمه نهایی، 
کدام تیم ها آخرین بازی جام ملت های آسیا را 

برگزار خواهند کرد.

کره تنها بازمانده تورنمنت قطر

جام ملت های آسیا در صفحات پایانی

ســرمربی تیم ملی فوتبال اردن در نشســت خبری قبل از 
بازی برابــر کره جنوبی گفت: کره ای ها پتانســیل تکنیکی 
بالایــی برای کنترل بازی دارند و این برای ما یک مشــکل 
اســت. ما سعی می کنیم توانایی هایمان را بهبود ببخشیم تا 

بتوانیم عملکرد خوبی داشته باشیم.
به گزارش ایسنا، در نخستین بازی نیمه نهایی جام ملت های 
آســیا ۲۰۲3، از ساعت ۱۸:3۰ تیم های ملی فوتبال اردن و 
کره جنوبی به مصاف هم  می روند. حســین عموته،  سرمربی 
تیم ملی فوتبال اردن در نشســت خبری پیش از این دیدار 
اظهار کرد: قدرت کره جنوبی زیادی است و نیاز به آمادگی 

تکنیکی و ذهنی زیادی داریم. آنها پتانسیل تکنیکی بالایی برای کنترل بازی دارند و این برای ما یک مشکل است. 
ما ســعی می کنیم توانایی هایمان را بهبود ببخشیم تا بتوانیم عملکرد خوبی داشته باشیم خصوصا در دقایق پایانی 
بــازی که کره بهتر عمل می کند و حریفانش در بازی های قبلی در آن لحظات اشــتباه کردند. تلاش می کنیم که 

برای بازی فینال آماده شویم.
او در ادامه درباره وضعیت التماری، ستاره تیمش گفت: برای مراقبت از بازیکنان خیلی مهم است که به وضعیتشان 
رسیدگی شود. اگر خدا بخواهد آماده خواهد بود چرا که بازیکن کلیدی ماست و تیم ما به او وابسته است. البته ما 

فقط به او نیاز نداریم بلکه همه بازیکنانمان را می خواهیم.
عموته در پاسخ به این سوال که آیا تیمش توانایی بازی در طول ۱۲۰ دقیقه را دارد؟ گفت: بازیکنان حرفه ای ظرف 

دو روز به خوبی ریکاوری می شوند و به نظرم مشکلی برای دو تیم در بازی وجود نخواهد داشت.
او در پایان در پاسخ به این سوال که »آیا بازیکنانتان از نظر فنی در شرایط بدی قرار دارند؟« گفت: این یک بحثی 
است که با بازیکنانم داشتم. این درست نیست.: امروز هرکسی که در تیم حضور دارد از نظر ذهنی و انگیزه ای آماده 
اســت. به خاطر همین اســت که ما متمرکز هستیم. ما سعی می کنیم از نظر فیزیکی و ذهنی آماده شویم. از نظر 

فنی باید بهبود پیدا کنیم تا بتوانیم در بازی مقابل تیمی مثل کره جنوبی تفاوت ها را رقم بزنیم.

ســرمربی تیم ملی فوتبال کره جنوبی در نشست خبری قبل از 
بازی با اردن گفت: خوشحالیم که در نیمه نهایی حضور داریم. 
مثبت اندیش هســتیم ولی می دانیم که مربی حریف چه کار 

بزرگی کرده و بازی آسانی نداریم.
به گزارش ایســنا، یورگن کلینزمن، سرمربی تیم ملی فوتبال 
کره جنوبــی در نشســت خبری قبــل از این بــازی گفت: ما 
خوشــحالیم کــه در نیمه نهایی حضــور داریم. بــا اردن که 
هم گروهمان بود بازی داریم که نشــان دهنده گروه سختمان 
است. ما تشنه رسیدن به فینال هستیم. ما مثبت اندیش هستیم 
ولی می دانیم که مربی حریف چه کار بزرگی کرده و بازی آسانی 

نداریم. او درباره اینکه »در حال حاضر چه شخصا انگیزه ای دارد؟« گفت: من اعتقاد دارم که باید ببینی زندگی چه چیزی 
در مرحله بعدی برای تو می خواهد. این اولین جام ملت های آسیای من است که بسیار جذاب بوده است. ما می خواهیم 
بازی به بازی پیروز شویم و می دانیم که می توانیم به هدفمان برسیم . من از هر ثانیه بودن در این تورنمنت لذت می برم.
کلینزمن درباره مهمترین فاکتور موفقیت کره جنوبی اظهار کرد: ما به جلو نگاه می کنیم و می خواهیم به همه چیز برسیم 

حتی چیزی که رسانه ها می گویند. 
بازیکنانم باتجربه و باانگیزه در حال تلاش برای رسیدن به فینال هستند. خیلی از آنها خانواده هایشان را آورده اند و راحت 

هستند. ما به خودمان اطمینان داریم و برای وقت اضافه و پنالتی هم آماده هستیم.
کلینزمن درباره اینکه »چطور تیم را برای بازی های ۱۲۰ دقیقه ای آماده کرده است؟« گفت: ما قطعات کوچک یک پازل 
را کنار هم گذاشــتیم و برای این جام به خوبی آماده شدیم. ما خیلی گرسنه پیروزی هستیم. بازیکنان برای خودشان 
بازی می کنند. آنها از نظر ذهنی و فیزیکی آماده هستند. من به عنوان مربی باید بازیکنان و توانایی هایشان را گرد هم 

جمع کنم تا از آنها استفاده کنم.
او درباره تحلیلش از اردن هم گفت: بهترین چیزی که از آن می توانیم اســتفاده کنیم بازی گروهی مان اســت. ما باید 
روی قدرتمان متمرکز شویم و نقاط قوت آنها را مهار کنیم چرا که آنها بازیکنانی با توانایی فردی خوب در اختیار دارند.

عموته: 

کره جنوبی؟ ما برای فینال آماده می شویم
کلینزمن: 

تشنه رسیدن به فینال هستیم

بعد از جذب جلال الدین ماشاریپوف، حالا مدیران باشگاه استقلال در تلاش برای 
خرید دیگر گزینه های موردنظر کادرفنی هستند. به گزارش فوتبال 36۰، استقلالی ها 
بعد از یک ماه بی خبری در بازار نقل وانتقالات زمســتانه، از دومین خرید خود رسماً 
رونمایی کردند و بعد از جذب رافائل سیلوا، توانستند با جلال الدین ماشاریپوف هم به 

توافق برسند تا این ستاره ازبکستانی، شاگرد جدید جواد نکونام باشد. 
پدیده شمس آذر در تور آبی ها؟

حســین گودرزی یکی از بازیکنان موردنظر جواد نکونام محســوب می شود. 
مدیران باشــگاه استقلال در طول روزهای گذشته مذاکرات خود در زمینه جذب 
گودرزی را در شــرایطی پیش برده اند که مذاکرات انجام شــده، مثبت بوده و با 
توجه به سیاست درآمدزایی باشگاه قزوینی، مسئولان باشگاه شمس آذر خواستار 
دریافت هزینه در قبال صدور رضایت نامه حسین گودرزی شده اند. گفته می شود 
طبق آخرین مذاکرات، با توجه به بند فسخ ۲ میلیاردی حسین گودرزی، آبی ها 
برای جذب این بازیکن چراغ ســبز نشــان داده اند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، 
انتقال حسین گودرزی به استقلال طی روزهای آینده نهایی خواهد شد؛ آن هم در 
حالی که گفته می شود قرار است امیرمحمد پناهی در قامت جانشین گودرزی از 

صنعت نفت آبادان به شمس آذر قزوین بپیوندد.
معاوضه جنجالی سرانجام نهایی می شود؟

محمدحســین اســلامی، یکی از پدیده های حاضر در فهرســت جواد نکونام 
محســوب می شــود. با توجه به رضایت نامه 3۰۰ هزار دلاری او، مدیران باشگاه 
اســتقلال در طول هفته های گذشــته به دنبال جذب اسلامی از طریق معاوضه 
بازیکن بودند که در این مســیر، مسئولان باشــگاه ذوب آهن اعلام کردند که در 

ازای خرید جعفر ســلمانی، حاضر به فروش محمدحسین اسلامی هستند. با این 
اوصاف، به نظر می رســد در صورت نهایی شدن انتقال حسین گودرزی، مقدمات 
برای جابه جایی جعفر سلمانی و محمدحسین اسلامی هم فراهم می شود تا بازهم 

یک جوان زیر ۲3 سال دیگر به فهرست استقلال اضافه می شود.
جانشین مهری از هوادار می آید؟

جواد نکونام برای پر کردن جای ســعید مهری در فهرســت تیمش به دنبال 
جذب بازیکن جانشــین بود. اسلامی خواه که سابقه بازی برای تیم های تراکتور و 
ماشین سازی تبریز و مس رفسنجان را در کارنامه خود دارد، در فصل جاری عضو 
تیم هوادار تهران است و گفته می شود بعد از نامه نگاری انجام شده در زمینه جذب 
قائم اسلامی خواه، مدیران باشگاه تهرانی درخواست هزینه برای صدور رضایت نامه 
او کرده اند. اســتقلالی ها که در ابتدای موفق به جــذب محمدرضا خالدآبادی از 
باشــگاه هوادار شــدند، حالا امیدوارند که بتوانند رضایت نامه اسلامی خواه را هم 

دریافت کنند تا او در قامت جانشین مهری وارد فهرست استقلال شود.
استقلالی ها چشم انتظار انفجار بمب

استقلالی ها بعد از جذب جلال الدین ماشاریپوف، امیدوار به خرید روبرتو تورس 
هستند و جذب این ستاره اسپانیایی می تواند یکی از پرستاره ترین استقلال های 
چند فصل اخیر فوتبال ایران را بســازد! گفته می شــود که در کنار تلاش برای 
جذب حسین گودرزی، محمدحسین اسلامی، قائم اسلامی خواه و روبرتو تورس، 
تلاش ها برای جذب مهدی تیکدری نژاد هم در حال انجام است اما فعلًا مذاکرات 
برای جذب این مدافع راست مثبت پیش نرفته است. البته که در این میان، باید 
گفت که فهرست بازیکنان بزرگسال استقلال تکمیل شده و با توجه به این مسئله، 

قرار اســت در ازای جذب هر بازیکن بزرگسال جدید، یک بازیکن از سوی جواد 
نکونام مازاد اعلام شود.

جذب 2 ستاره عراقی ممکن نیست!
ایمن حســین و ابراهیم بایش، ۲ ستاره عراقی هستند که نام شان در روزهای 
گذشــته در حوالی استقلال مطرح شده است. پیگیری های بیشتر حکایت از آن 
دارد که حســین با ۲ تیم مختلف در این فصل قرارداد به امضا رســانده و همین 
مسئله باعث شده تا امکان جدایی او از جمع بازیکنان نیروی هوایی عراق به لحاظ 
قانونی ممکن نباشد! همچنین ابراهیم بایش هم تحت قرارداد باشگاه عراقی است 
و با توجه به عدم فســخ قراردادش پیش از پایان فعالیت پنجره نقل وانتقالات در 
کشور عراق، او تنها در صورت توافق با باشگاه خود می تواند از جمع بازیکنان این 
تیم جدا شــود که گفته می شود در این زمینه، عراقی ها با جدایی بایش مخالفت 
کرده اند تا عملًا با وجود خبرهای مطرح شــده، انتقــال این ۲ بازیکن عراقی به 

استقلال میسر نباشد.

استقلالی ها در بازار زمستانه اوج می گیرند؛ از ترقه تا بمب ترکانی

کمیل قاسمی: 

پیشنهادی برای حضور در کادر فنی تیم ملی نداشتم

مدرس دوره های مربیگری اتحادیه جهانی کشتی، گفت: هیچ پیشنهادی برای 
حضور در کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد نداشتم.

کمیل قاســمی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به حضور عبدالله موحد، اسطوره 
پرافتخار و مردمی کشتی ایران در استان مازندران، اظهار کرد: باعث افتخار من بود 

که توانستم آقای موحد را از نزدیک ببینم. اولین بار بود که موفق به دیدن ایشان 
شدم و از این اتفاق خیلی خوشحال شدم. او واقعا انسانی با تجربه و پخته و اسطوره 
واقعی کشتی و ورزش ایران است که به حضور چنین فردی در کشتی ایران افتخار 
می کنیم. او در ادامه درباره شرایط کشتی آزاد ایران، گفت: در مسابقات قهرمانی 
کشور واقعا شرایط چندان خوب نبود. انتظار داشتیم پدیده هایی در این رقابت ها 

ظهور کنند و بیایند و خودشان را نشان بدهند اما چیز خاصی ندیدم.
قاســمی ادامه داد: به غیر از یکی دو کشــتی گیر مثل آذرپیرا که در قهرمانی 
کشور عمکلرد خوبی داشت و در ادامه نیز در تورنمنت کرواسی کشتی های بسیار 
خوبی گرفت، چهره چندان خوبی را در قهرمانی کشور مشاهده نکردم. آذرپیرا در 
مسابقات جهانی به نظر من به علت وزن کم کردن نتوانست عملکرد خوبی داشته 
باشد اما در وزن 9۷ کیلوگرم نشان داد آینده خوبی دارد. وی، درباره وضعیت تیم 

ملی کشــتی آزاد برای حضور در المپیک، گفت: زمان زیادی تا المپیک نداریم و 
تیم ملی کار خیلی سختی در این رقابت ها دارد. امیدوارم کادر فنی با برنامه ریزی 
خوب بتوانــد از زمان باقیمانده بهترین بهره را ببــرد و بچه ها را از نظر آمادگی 
بدنی که اهمیت بســیار زیادی دارد، آماده حضور در المپیک کند. همه کشورها 
با حداکثر قوا به پاریس می آیند و ما برای کسب نتیجه خوب در المپیک باید در 

بهترین شرایط قرار داشته باشیم.
این مدرس دوره های مربیگری اتحادیه جهانی کشــتی در پاسخ به این سوال 
که با توجه به حضور افرادی هم چون احسان لشگری و مهدی تقوی در کادر فنی 
جدید کشتی آزاد، آیا به او نیز پیشنهاد حضور در کادر فنی تیم ملی داده شد یا 
خیر؟ گفت: خیر، هیچ پیشنهادی به من نشد. برای تیم ملی آرزوی موفقیت دارم 

و امیدوارم در المپیک بهترین نتایج به دست بیاید.


